

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>První soukromá škola Mis music Z</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>001</b>	<b>méněpráce+vícepráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>800</b>	<b>Mis music-méněpráce+vícepráce</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Roman Přadka - instalaterství a stavební práce		Zakázkové číslo	800
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	9 789	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		9 789	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 789	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 789	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	0			
Základ pro DPH	0,0 %			9 789 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>9 789 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	800 Mis music-méněpráce+vícepráce	Rozpočet :	1
Objekt :	001 méněpráce+vícepráce	První soukromá škola Mis music ZTI	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	15 450	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 542	0	0	0
Ostatní		-27 575			
725 Zařizovací předměty	0	20 372	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>9 789</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 789	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 789	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 789	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 789	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 789	0
Provoz investora	0	0,0	9 789	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 789	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 789	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	800 Mis music-méněpráce+vícepráce	Rozpočet: 1
Objekt :	001 méněpráce+vícepráce	První soukromá škola Mis music ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						
1	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	-12,00	195,00	-2 340,00
2	721173704U00	Kanal potrubí PE odpadní DN 70	m	2,00	365,00	730,00
3	721173706U00	Kanal potrubí PE odpadní DN 100	m	5,00	496,00	2 480,00
4	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm	m	7,00	369,00	2 583,00
5	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	66,40	66,40
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	7,00	22,00	154,00
7		Vsazení odbo	ks	1,00	3 109,00	3 109,00
8	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou	m	-12,00	102,00	-1 224,00
9	Likvidace sutí	Likvidace sutí	soub.	1,00	1 954,00	1 954,00
10	Přechod	Přechodové kusy na litinové potrubí	ks	3,00	136,00	408,00
11	Přesun hmot	Přesun hmot	soub.	1,00	2 564,00	2 564,00
12	Stavební výpom.	Stavební výpomoci-bourací práce	soub.	1,00	4 966,00	4 966,00
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>15 450,40</b>
<b>OSTATNÍ</b>						
13		Příčky z porobet tvarnic tl 125 mm-dozdívka v úklidové místno	m2	1,10	802,30	882,53
14		Podkladní a spoj vrstva vnitř omít ploch	m2	4,40	54,20	238,48
		Potažení vnitř ploch pleťvem v ploše	m2	4,40	208,60	917,84
		Potažení vnitř stěn štukem do 3mm	m2	4,40	116,00	510,40
		Keramický obklad bílý vč montáže KABINET	m2	2,00	828,20	1 656,40
		Osazení větrací mřížky pod strop vč dodávky 150x150 mm	ks	1,00	500,00	500,00
		Záruben 700 mm odpočet	ks	-1,00	783,10	-783,10
		Záruben 600 mm	ks	1,00	736,00	736,00
		Dveře vnitřní hladké 70*197	ks	-1,00	1 156,00	-1 156,00
		Dveře vnitřní hladké 60*197 s větr mřížkami atyp	ks	1,00	2 136,00	2 136,00
		Zásobník na toaletní papír odpočet	ks	-1,00	1 708,00	-1 708,00
		Zásobník na papírové ručníky	ks	-2,00	1 956,00	-3 912,00
		Stropní svítidla LED kruhové průměr 80 cm odpočet	ks	-3,00	9 198,00	-27 594,00
<b>CELKEM ZA OSTATNÍ</b>						<b>-27 575,45</b>
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						
13	Přesun hmot	Přesun hmot	soub.	1,00	1 542,00	1 542,00
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>1 542,00</b>
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						
14	Tlačítko	Tlačítko WC Geberit Sigma 30 chrom	ks	5,00	3 300,00	16 500,00
		Umyvadlo keram bez výtok armatur se zápach uzávěrkou přípevněná na stěnu KABINET	ks	1,00	2 533,80	2 533,80
		Baterie umyvadlová páková vč montáže	ks	1,00	1 338,00	1 338,00
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>						<b>20 371,80</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	<b>Výměna otopných těles</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>001</b>	<b>ÚT Mis music</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>801</b>	<b>Mis music-otopná tělesa hliníková SOLAR</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Roman Přadka - instalaterství a stavební práce		Zakázkové číslo	801
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	76 822	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	76 822	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	76 822	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	76 822	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		76 822 Kč
DPH	21,0	%		16 133 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>92 955 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	801 Mis music-otopná tělesa hliníková SOLAR	Rozpočet : 1
Objekt :	001 ÚT Mis music	Výměna otopných těles

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	6 601	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	33 650	0	0	0
734 Armatury	0	6 854	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	28 217	0	0	0
783 Nátěry	0	1 500	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>76 822</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	76 822	0
Oborová přírážka	0	0,0	76 822	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	76 822	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	76 822	0
Zařízení staveniště	0	0,0	76 822	0
Provoz investora	0	0,0	76 822	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	76 822	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	76 822	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	801 Mis music-otopná tělesa hliníková SOLAR	Rozpočet: 1
Objekt :	001 ÚT Mis music	Výměna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	6,00	469,00	2 814,00
2	722181212RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 15 mm	m	8,00	75,80	606,40
3	722181212RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	25,00	77,10	1 927,50
4	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00	77,50	775,00
5	283771006	Izolace potrubí Mirelon PRO 15x9 mm šedočerná vnitřní průměr 15 mm	m	8,00	9,62	76,96
6	28377101	Izolace potrubí Mirelon PRO 18x9 mm šedočerná vnitřní průměr 18 mm	m	25,00	10,89	272,25
7	283771030	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná vnitřní průměr 22 mm	m	10,00	12,90	129,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>6 601,11</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
8	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	14,00	186,00	2 604,00
9	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	43,00	38,00	1 634,00
10	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	43,00	14,00	602,00
11	733222303U00	Potrubí Cu polotvrdé-lisování DN 15	m	8,00	315,00	2 520,00
12	733222304U00	Potrubí Cu polotvrdé-lisování DN 18	m	25,00	368,00	9 200,00
13	733222305U00	Potrubí Cu polotvrdé-lisování DN 22	m	10,00	621,00	6 210,00
14	Bourací práce	Bourací práce	soub.	24,00	300,00	7 200,00
15	Likvidace sutí	Likvidace sutí+odvoz	soub.	1,00	3 680,00	3 680,00
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>33 650,00</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
16	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	12,00	156,60	1 879,20
17	Hlavice	Hlavice termostatická	ks	3,00	440,00	1 320,00
18	Ventil term.1/2	Ventil termostatický 1/2"	ks	3,00	425,00	1 275,00
19	Šroubení uz.	Šroubení uzavíratelné 1/2"	ks	7,00	340,00	2 380,00
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>6 854,20</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
20	Montáž OT	Montáž otopných těles	ks	3,00	980,00	2 940,00
21	Montážní balíček	Montážní balíček	ks	3,00	425,00	1 275,00
22	Přesun hmot	Přesun hmot	soub.	1,00	2 540,00	2 540,00
23	Radiátor	Radiátor Lipovica Plano 12 článků	ks	3,00	6 454,00	19 362,00
24	Spojování	Spojování otopných těles	ks	3,00	700,00	2 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>28 217,00</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
25	Nátěry	Nátěry	soub.	1,00	1 500,00	1 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>1 500,00</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Zdravotechnika	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
001	Vodoinstalace 3.NP pro umyv.a dřez		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
802	Mís music-vodoinstalace pro umyvadlo a dřez		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Roman Přadka - instalaterství a stavební práce		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	2 200	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	30 611	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	32 811	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	32 811	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	32 811	Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	32 811 Kč
DPH		21,0 %	6 890 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>39 701 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	802 Mis music-vodoinstalace pro umyvadlo a drez	Rozpočet : 1
Objekt :	001 Vodoinstalace 3.NP pro umyv.a drez	Zdravotechnika

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	2 200	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	18 062	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	12 549	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 200</b>	<b>30 611</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlížené výrobní podmínky	0	0,0	32 811	0
Oborová přírážka	0	0,0	32 811	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	32 811	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	32 811	0
Zařízení staveniště	0	0,0	32 811	0
Provoz investora	0	0,0	32 811	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	32 811	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	32 811	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	802 Mis music-vodoinstalace pro umyvadlo a drez	Rozpočet: 1
Objekt :	001 Vodoinstalace 3.NP pro umyv.a drez	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
1	Zazdlv.	Zazdívací práce+obklad	soub.	1,00	2 200,00	2 200,00
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>2 200,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
2	722174022U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20	m	14,00	292,00	4 088,00
3	722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	14,00	63,20	884,80
4	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00	235,00	1 410,00
5	722220121R00	Nástěnka K 247, pro bateri G 1/2	pár	3,00	335,00	1 005,00
6	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	14,00	33,40	467,60
7	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,00	39,00	546,00
8	Likvidace	Likvidace suti	soub.	1,00	1 580,00	1 580,00
9	Přesun hmot	Přesun hmot	soub.	1,00	1 542,00	1 542,00
10	Stavební výp	Stavební výpomoci-bourací práce	soub.	1,00	6 450,00	6 450,00
11	28377102	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x6 mm šedočerná	m	14,00	6,34	88,76
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>18 062,16</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
12	725539201U00	Mříž ohřivač zásobník závěsný -15l	soubor	1,00	815,00	815,00
13	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00	403,50	807,00
14	Baterie	Baterie umyvadlová nástě.	ks	2,00	2 210,00	4 420,00
15	Ohřivač	Ohřivač vody elektrický pod odběrné místo 10l	ks	1,00	5 982,00	5 982,00
16	Přesun hmot	Přesun hmot	soub.	1,00	525,00	525,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>12 549,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Zdravotechnika	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
001	<b>Kanalizace 1.PP</b>		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
803	<b>Mis music-kanalizace 1.PP</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Roman Přadka - instalaterství a stavební práce		Zakázkové číslo 803
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	49 941	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	49 941	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		49 941	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		49 941	Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		<b>Za objednatele</b>	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		49 941 Kč
DPH	21,0 %		10 488 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>60 429 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	803 Mis music-kanalizace 1.PP	Rozpočet :	1
Objekt :	001 Kanalizace 1.PP	Zdravotechnika	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	43 851	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	6 090	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>49 941</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	49 941	0
Oborová přírážka	0	0,0	49 941	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	49 941	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	49 941	0
Zařízení staveniště	0	0,0	49 941	0
Provoz investora	0	0,0	49 941	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	49 941	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	49 941	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Město Kopřivnice  
Městský úřad  
742 21 Kopřivnice

Stavba :	803 Mis music-kanalizace 1.PP	Rozpočet: 1
Objekt :	001 Kanalizace 1.PP	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	2,00	874,00	1 748,00
2	721140917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	1,00	997,00	997,00
3	721173707U00	Kanal potrubí PE odpadní DN 125	m	12,00	954,00	11 448,00
4	721173708U00	Kanal potrubí PE odpadní DN 150	m	15,00	1 040,00	15 600,00
5	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	27,00	21,45	579,15
6	Likvidace	Likvidace suti	soub.	1,00	2 545,00	2 545,00
7	Přechod	Přechodový kus na litinu	ks	3,00	130,46	391,38
8	Přesun	Přesun hmot	soub.	1,00	2 178,00	2 178,00
9	Stavební výp	Stavební výpomoci-bourací práce	soub.	1,00	5 840,00	5 840,00
10	Čistící kus	Čistící kus DN 125	ks	2,00	785,00	1 570,00
11	Čistící kus.	Čistící kus DN 150	ks	1,00	954,00	954,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>43 850,53</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
12	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	484,50	969,00
13	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40/5,5 mm	m	8,00	533,50	4 268,00
14	Likvidace.	Likvidace stávajícího potrubí vody 6/4"	soub.	1,00	853,00	853,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>6 090,00</b>